
UCHWAŁA NR XXIII/223/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Wyrzysku na II półrocze 2020 roku 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) 

oraz § 18 ust. 1 uchwały Nr L/419/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 sierpnia 2018 r. w sprawie Statutu 

Gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 6625), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  Przyjmuje sie plan pracy Rady Miejskiej w Wyrzysku na II półrocze 2020 r. w brzmieniu 

załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2.  Wykonanie uchwał powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Łuka 

Id: 184A6F5F-6323-4E53-82FB-CF30ABE23C15. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/223/2020 

Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU NA II PÓŁROCZE 2020 ROKU 

I. Informacje wstępne: 

Sesje odbywać się będą w miarę potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał. 

II.       Tematyka sesji: 

Sierpień 2020 r. 

1. Uchwalenie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia z częsci opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na nieruchomościach zamieszkałych i niezamieszkałych. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospoadrowania tych odpadów. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

6. Sprawy bieżące. 

Wrzesień 2020 r. 

1. Uchwalenie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego w zakresie 

rozwoju sportu na terenie Gminy Wyrzysk. 

3. Informacja Burmistrza o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wyrzysk za I półrocze 2020 r. 

4. Sprawy bieżące. 

Październik 2020 r. 

1. Uchwalenie zmian w budżecie  Gminy Wyrzysk na 2020 r. 

2. Podjęcia uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku  od nieruchomości. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie opłaty targowej. 

Id: 184A6F5F-6323-4E53-82FB-CF30ABE23C15. Podpisany Strona 1



4. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów, ustalenia wysokości i sposobu jej 

poboru. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta dla wymiaru podatku rolnego. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty na terenie Gminy Wyrzysk. 

8. Informacja Burmistrza i Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wyrzysku w sprawie oświadczeń 

majątkowych złożonych przez: radnych, zastępcę burmistrza, skarbnika gminy, sekretarza, kierowników jednostek 

organizacyjnych gminy, osób zarządzających gminną osobą prawną oraz wydających decyzje administracyjne 

w imieniu burmistrza. 

9. Sprawy bieżące. 

Listopad 2020 r. 

1. Uchwalenie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie Programu współpracy Gminy Wyrzysk z organizacjami pozarządowymi, 

kościelnymi, osobami prawnymi i jednostkami organizacyjnymi oraz stowarzyszeniami jednostek samorządu 

terytorialnego działającymi na obszarze Gminy Wyrzysk w sferze zadań publicznych na rok 2021. 

3. Przyjęcie Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Wyrzysk na lata 2020-2023 wraz z perspektywą na lata 

2024-2027. 

4. Przedstawienie „Raportu z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Wyrzysk" za lata 2017-

2019. 

5. Sprawy bieżące. 

Grudzień 2020 r. 

I sesja: 

1. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wyrzysk. 

2. Uchwalenie budżetu Gminy Wyrzysk na 2021 rok. 

II sesja: 

1. Uchwalenie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 r. 

2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wyrzysk na lata  2020 – 2030. 

3. Uchwalenie wykazu wydatków budżetu Gminy Wyrzysk, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2021-2023. 

Id: 184A6F5F-6323-4E53-82FB-CF30ABE23C15. Podpisany Strona 2



5. Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 

przemocy w rodzinie na lata 2021-2023. 

6. Sprawy bieżące. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Łuka 

Id: 184A6F5F-6323-4E53-82FB-CF30ABE23C15. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXIII/223/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Wyrzysku na II półrocze 2020 roku

Zgodnie z § 18 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk Rada odbywa sesje zgodnie z przyjętym planem

pracy, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady

Roman Łuka

Id: 184A6F5F-6323-4E53-82FB-CF30ABE23C15. Podpisany Strona 1


		2020-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Aleksander Łuka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




